
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
131 
167 
26 
46 

218 
11 
17 

Name 
JEAN RENZ 
BRENO RUBIN 
FERNANDO BARBOZA 
JAIRO ZILIO 
LUCAS ALTISSIMO 
ALEX RIBEIRO 
EVERTON NAUMANN 

Class 
125 LGT GRA 
125 LGT GRA 
125 LGT SEN 
125 PROPRIO 
125 LGT GRA 
125 LGT SEN 
125 PROPRIO 

Best Tm 
44.957 
45.004 
46.167 
46.174 
46.198 
46.299 
47.552 

In Lap 
3 
4 
7 
5 
8 
3 
5 

Diff 

0.047 
1.210 
1.217 
1.241 
1.342 
2.595 

Gap 

0.047 
1.163 
0.007 
0.024 
0.101 
1.253 

Laps 
6 
9 
8 
8 
9 
8 
6 

Last Tm 
52.695 
51.392 
53.007 
47.008 
47.193 
48.511 
50.127 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#167 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR IRREGULARIDADE TECNICA (BICO) 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART 3ª Etapa 
F125 

Classificatório 125 

Qualifying (7:00 Time) started at 15:53:27 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

04/03/2023 15:45 


